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926
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

  625/  3
  625/  4
 2989/  1
 3276/  1
 3276/  2
 3276/  3
 3276/  4
 3276/  5
 3276/  6
 3276/  7
 3276/  8
 3277/  1
 3295/  2
 3295/  3
 3295/  4
 3295/  5
 3295/  6
 3295/  7
 3295/  8
 3295/  9
 3295/ 12
 3295/ 13
 3295/ 14
 3295/ 16
 3295/ 17
 3295/ 19
 3295/ 21
 3295/ 22
 3295/ 23
 3295/ 24
 3295/ 32
 3295/ 33
 3295/ 34
 3295/ 35
 3295/ 36
 3295/ 42
 3295/ 43
 3295/ 44
 3295/ 45
 3295/ 56
 3295/ 57
 3295/ 58
 3295/ 59
 3295/ 60
 3295/ 61
 3295/ 62
 3295/ 67
 3295/ 68

Parcelné číslo
36

160
168
316

1016
99

722
15518

7037
2417
2242

229
42159

3010
9098
8675
3138
5998

765
480
539

1183
864

1259
5

136
4233
3609

55866
17564

1113
715
690

3670
3205

77296
2312

432
387

63
1801

10778
11006

384
242

63150
1208
2940

Výmera v m2
záhrada
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha

Druh pozemku
4
4

25
16
16
16
16
25
25
25
22
16
33
22
33
33
22
22
37
17
37
37
37
37
37
37
37
22
33
33
37
37
37
37
37
37
37
37
37
22
22
33
33
33
33
33
33
33

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2

Umiest. pozemku
1
1

1
1
1
1
1

1

Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

13.03.2020
06:12:35

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

TISOVEC
Rimavská Sobota

Tisovec

Druh ch.n.

101

101
101
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 3295/ 69
 3295/ 72
 3295/ 73
 3295/ 79
 3295/ 81
 3295/ 82
 3296/  1
 3296/  2
 3296/  3
 3296/  4
 3296/  5
 3296/  6
 3296/  7
 3296/  8
 3296/  9
 3296/ 10
 3296/ 11
 3296/ 12
 3296/ 13
 3296/ 14
 3296/ 15
 3296/ 16
 3296/ 17
 3296/ 18
 3296/ 19
 3297/  1
 3297/  2
 3297/  3
 3297/  4
 3297/  5
 3297/  6
 3297/  7
 3297/  8
 3297/  9
 3297/ 10
 3297/ 11
 3297/ 12
 3297/ 13
 3297/ 14
 3297/ 15
 3297/ 16
 3445/  2

Parcelné číslo
4918

237
485

4
25658

1774
746

1933
334
413
387
315
413
306
385

1291
214
417
301
136

25177
484

48
196
205
361
186
103

14
63
27

382
230

22
492
284
142

7
7
8

11
2500

Výmera v m2
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha

Druh pozemku
33
33
33
28
33
33
16
16
16
17
16
16
16
17
16
17
17
16
16
16
18
16
16
16
16
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
16
17
16
37

Spôsob využ. p.
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2

Umiest. pozemku

4

4

4

4

Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Legenda:

Druh ch.n.

101
101
101
101
101
101
101
101
101

108

Spôsob využívania pozemku:

Druh chránenej nehnuteľnosti:

Umiestnenie pozemku:

Právny vzťah:

28 - Pozemok, na ktorom je postavený vstupný portál do podzemnej stavby alebo pivnice
37 - Pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné plochy, ktoré
neposkytujú trvalý úžitok
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
17 - Pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie,
okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom
33 - Pozemok, ktorý slúži na ťažbu nerastov a surovín
25 - Pozemok, na ktorom je postavená ostatná inžinierska stavba a jej súčasti

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

101 - Chránená krajinná oblasť
108 - Chránené vtáčie územie
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Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku Spôsob využ. p. Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

436
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1156
1157
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1171
1173
1356
1357
1358
1359
1581
1597
1598
1708
1709
1710
1772

1773

1774

1775

1796

1797

Súpisné číslo

 3276/  1
 3296/  1
 3296/  2
 3296/  9
 3296/  4
 3296/  5
 3296/  6
 3296/  7
 3296/  8
 3296/ 12
 3296/ 13
 3297/  3
 3297/  4
 3297/  5
 3297/  6
 3297/  7
 3295/  9
 3297/  9
 3297/ 10
 3297/ 11
 3297/ 12
 3297/ 14
 3297/ 16
 3276/  2
 3276/  3
 3276/  4
 3277/  1
 3296/  3
 3296/ 14
 3296/ 16
 3296/ 17
 3296/ 18
 3296/ 19
 3295/ 74

 3295/ 77

 3295/ 75

 3295/ 76

 3295/ 78

 3295/ 79
 3296/ 10
 3297/  8

na parcele číslo

14
20
20
20
18
20
20
20

7
1

20
7

20
20
20
20

1
20
20
20

1
18
20
14
14
14
14
14
20
20

1
1
1

20

18

20

20

20

20
20
20

Druh stavby

Administratívna budova
Budova AB
HS-I,HS-II,SP
Sklad šamotu
Budova Trafo
Zásobníky
Budova ml. vápenca
Dielne MU
Garáže
Baliareň HS-II
Sila HS -II
Garáže
Vodojem
Sklad streliva 1
Sklad streliva 2
Prístrešok na autá
Sklad ND
Kotoľňa-LOM
AB a dielne-LOM
Drviareň-LOM
Budova TRAFO-LOM
El. rozvodňa 2-LOM
Budova kolaj. váhy
Výrobný objekt
Olejové hospodárstvo
Garáže,pomocné prevádzky
Sklad MTZ
Čerpacia stanica PHM
Vrátnica s auto váhou
Paletizácia balených výrobkov
Zásobové silo
Dvojšachtová pec
Dúchadlovňa
Primárna stanica

Elektrorozvodovňa, trafostanica

Filter

Triedič

Dopravníková štolňa - portál I.

Dopravníková štolňa - portál II.
Skladka uhlia
Budova kompresorov

Popis stavby
Stavby

Druh ch.n.
1 - Oprávnená držba k pozemku
4 - Vlastník pozemku je vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1
1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

7 - Samostatne stojaca garáž
20 - Iná budova
1 - Priemyselná budova
18 - Budova technickej vybavenosti sídla (výmenníková stanica, budova na rozvod energií, čerpacia a prečerpávacia
stanica, úpravňa vody, transformačná stanica a rozvodňa, budova vodojemu alebo čistiarne odpadových vôd a iné)
14 - Budova obchodu a služieb

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 1772 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 1773 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 1774 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 1775 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 1796 nie je evidovaný na liste vlastníctva.
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ČASŤ C: ŤARCHY

Žiadosť o zrušenie stavby Z 358/2007 - 76/2007
Žiadosť o výmaz stavby Z 359/2007 - 77/2007
Žiadosť o výmaz stavby Z 360/2007 - 78/2007
Žiadosť o výmaz stavby Z 361/2007 - 79/2007
R 308/2010 - 567/10;
Návrh na zápis geometrického plánu R 200/2012 - 323/2012,
Zápis kódu druhu chránenej nehnuteľnosti R 245/2016 - 290/16
Žiadosť o výmaz Z 4324/2017 - 8/18

Iné údaje:

1

Por. číslo

Calmit, spol. s.r.o., Gaštanová 15, Bratislava, PSČ 811 04, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  
1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Rozsudok č.6 C 223/99 (12 Co 374/00;4 Cdo 121/2000)-1/2002;
Žiadosť č.Z 13/02-3/2002;
Kúpna zmluva V 2819/03 - 73/2004
Žiadosť Z 466/04 - 130/2004
Kúpna zmluva V 1275/2005 - 334/2005
Kúpna zmluva V 1956/2005 - 377/2005
Žiadosť Z 3204/2005 - 471/2005;
Žiadosť o zápis stavby Z 608/06 - 174/2006
Žiadosť o zápis Z 609/06 - 175/2006
Žiadosť Z 610/06 - 176/2006
Žiadosť o zápis stavby Z 726/06 - 177/2006
Žiadosť o zápis stavby Z 727/06 - 179/2006
Žiadosť o zápis Z 1502/06 - 293/2006
Žiadosť o zrušení stavby č.Z 995/2008-240/08;
Žiadosť Z 185/2010 - 37/2010;
Kúpna zmluva V 382/2010 - 136/10;
Kúpna zmluva V 1244/2010 - 351/10
Návrh Z 2499/2010 - 414/10;
Žiadosť Z 2498/2010 - 418/2010,
Kúpna zmluva V 745/2012 - 226/12
Návrh na zápis R 38/2013 - 147/2013,
Nárh na zápis stavby Z 1452/2014 - 334/2014
Návrh na zápis GP (R 504/2019) - 2105/19

 / 

Bez zápisu.

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.

1
1
1
1
1
1
1
1


